
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

Settore Cultura e Turismo
SERVIZI CULTURA, ISTRUZIONE E MANIF.SPORTIVE

DETERMINAZIONE

N° 55

Oggetto: Centro Educativo Pomeridiano. Impegno di spesa aa.ss 2020/23.

-------  21-12-2021  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 179 del 17/12//2020

l'Amministrazione Comunale ha approvato una convenzione di durata triennale  (aa.ss.

2020-2021/2022-2023), per rendere maggiormente efficace il sostegno al Centro Educativo

Pomeridiano in un’ottica di programmazione e consolidamento delle opportunità formative

del territorio, prevedendo l’erogazione di un contributo complessivo di € 105.000,00 per le

annualità 2020-2023che trova la necessaria copertura quanto ad € 14.000,00 al capitolo

104501 del Peg 2020 voce “Contributo Centri Pomeridiani”, quanto ad € 35.000,00 al

capitolo 104501 del Peg 2021, € 35.000,00 al capitolo 104501 del Peg 2022 e di tenere conto

in sede di previsione del rispettivo bilancio della somma di € 21.000,00 per l’annualità 2023

( a.s. 2022-2023 periodo gennaio giugno);

ATTESO che con il medesimo atto è stato demandato al Responsabile del Servizio, ad

avvenuta esecutività del provvedimento, il formale impegno delle somme sopraindicate;

RITENUTO pertanto di

- impegnare e liquidare la somma complessiva di € 14.000,00= quale contributo per l'anno

2020 a favore della Parrocchia SS. Rosario di Turri per il funzionamento del Centro

Educativo Pomeridiano San Giuseppe, per il periodo settembre /dicembre somma che trova

copertura al capitolo 104501 del Peg 2020 voce “Contributo Centri Pomeridianii”;

- suddividere i rimanenti impegni di spesa dell'importo complessivo di € 70.000=   come

segue:

- quanto ad € 35.000,00 al capitolo 104501 del Peg 2021 quale contributo per l'anno

2021;

- quanto ad € 35.000,00 al capitolo 104501 del Peg 2022 quale contributo per l'anno

2022;

- di tenere conto in sede di previsione del rispettivo bilancio della somma di €

21.000,00 per l’annualità 2023 ( a.s. 2022-2023 periodo gennaio giugno);

RICHIAMATO l'art. 107 comma 3 lett. d) del TUEL di cui al D.Lgs. 267/2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 03/03/2017 di assegnazione

definitiva del PEG per il triennio 2017/19;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di €

14.000,00=  a favore della Parrocchia SS. Rosario di Turri per il funzionamento del Centro

Educativo Pomeridiano San Giuseppe, per il periodo settembre /dicembre 2020 (€ 14.000=),

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



somma che trova copertura al capitolo 104501 del Peg 2020 voce “Contributo Centri

Pomeridiani”;

2. di impegnare altresì i seguenti importi:

- € 35.000,00= al capitolo 104501 del Peg 2021 quale contributo per l'anno 2021;

- € 35.000,00= al capitolo 104501 del Peg 2022 quale contributo per l'anno 2022;

3. di tenere conto in sede di previsione del rispettivo bilancio della somma di € 21.000,00=

per l’annualità 2023 ( a.s. 2022-2023 periodo gennaio giugno).

Il Responsabile del Servizio

F.to MARTUCCI STEFANIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

F.to Stecca Caterina

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


